
ALPINWORKER PRO přilba WR
neventil.

POPIS
průmyslová neventilovaná přilba ALPINWORKER PRO má integrovaný potní pásek, slot pro chrániče sluchu; nastavení
velikosti pomocí otočného kolečka; poskytuje ochranu před roztaveným kovem a boční deformací; EN 397, EN 50365
(třída 0).

SAP KÓD

06010136 XX XXX

40  MODRÁ

 

79  HV ŽLUTÁ

70  ŽLUTÁ

 

80  BÍLÁ

61  ANTRACIT

 

60  ČERNÁ

90  ORANŽOVÁ

NORMY
EN 397:2012+A1:

2012
 EN 50365:2002

Class 0

www.cerva.com



ALPINWORKER PRO přilba WR
neventil.
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ
Materiál přilby: ABS 

VLASTNOSTI
Typ přilby: EN 397:2012 - průmyslové ochranné přilby , EN 50365 - elektricky izolující přilby pro práci při instalacích
nízkého napětí
Průmysl: Stavba, Strojírenství, Energie a telekomunikace
Hmotnost přilby: 475 g
Ochranné vlastnosti přilby: Roztavený kov, Boční deformace, Bez ventilace, Elektrická izolace
Náhlavní kříž: 6 bodů
Nastavení velikosti: Otočné kolečko
Teplota: -30 °C až +50 °C
Velikost: 53-66cm
Specifikace přilby: Integrovaný potní pásek, Slot pro chrániče sluchu

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace
produktu jsou vyhrazeny.

D
at

um
 z

m
ěn

y:
 1

4.
 5

. 2
02

4 
10

:1
6:

31

SAP KÓD

06010136 XX XXX

BARVY

40 - modrá
60 - černá
61 - antracit
70 - žlutá
79 - HV žlutá
80 - bílá
90 - oranžová

VELIKOSTI

999 - -

NORMY

EN 397:2012+A1:2012
EN 50365:2002 / Class 0

CERVA GROUP a.s.,
Průmyslová 483,
252 61 Jeneč,
Česká republika

www.cerva.com


